
Aldersklasser sammenlagt for jenter og gutter

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Totalt

2006 5882 25756 4813 994 5309 42754

2007 5995 26097 4939 933 5311 43275

2008 6264 26622 5121 1249 7026 46282

2009 6747 28212 5319 1330 7511 49119

2010 7860 30927 6007 1284 7994 54072

2011 8303 32327 6191 1491 8665 56977

2012 9076 33020 6482 1379 8307 58264

2013 9527 35387 6920 1456 9770 63060

2014 10044 37731 7132 1514 9807 66228

2015 9404 38241 6781 1485 9174 65085

2016 9698 39739 6971 1439 9754 67601

2017 9642 41413 7336 1594 9621 69606

2018 10496 42833 7486 1567 9771 72153

2019 10839 44621 8039 1721 8866 74086

2020 8674 40705 7665 1509 7831 66384

Prosentvis utvikling i den enkelte aldersgruppe sammenlignet med foregående år

2007 1,92 1,32 2,62 -6,14 0,04

2008 4,49 2,01 3,68 33,87 32,29

2009 7,71 5,97 3,87 6,49 6,90

2010 16,50 9,62 12,93 -3,46 6,43

2011 5,64 4,53 3,06 16,12 8,39

2012 9,31 2,14 4,70 -7,51 -4,13

2013 4,97 7,17 6,76 5,58 17,61

2014 5,43 6,62 3,06 3,98 0,38

2015 -6,37 1,35 -4,92 -1,92 -6,45

2016 3,13 3,92 2,80 -3,10 6,32

2017 -0,58 4,21 5,24 10,77 -1,36

2018 8,86 3,43 2,04 -1,69 1,56

2019 3,27 4,17 7,39 9,83 -9,26

2020 -19,97 -8,78 -4,65 -12,32 -11,67

0-5 6-12 13-19 20-25 26-

Aktivitetstall fordelt på gren

SVØ STU SYN VP MA OW Totalt

2020 63047 1305 104 552 967 409 66384

2019 71056 1261 128 484 928 229 74086

2018 69045 1137 147 470 1127 227 72153

2017 67013 1121 112 309 980 124 69606

2016 64588 968 178 273 1207 387 67601

2015 62286 1182 125 321 1135 36 65085

2014 63413 1310 72 327 1081 25 66228

Aktivitetstall 13-19 år

SVØ STU SYN VP MA OW Totalt

2020 7038 373 47 114 6 87 7665

2019 7486 374 39 99 9 32 8039

2018 6979 294 57 105 31 20 7486

2017 6885 304 56 63 15 13 7336

2016 6588 252 41 69 0 9 6959

2015 6444 213 27 82 0 10 6776

2014 6702 318 20 87 0 1 7128


